
УКРАЇН А  
ВІН Н И Ц ЬКА О БЛАСН А РАДА

Р ІШ Е Н Н Я  №  727

29 грудня 2023 р. 47 сесія 8 скликання

П ро зміни до рішення 1 сесії обласної Ради 8 скликання  
від 20 листопада 2020 року №  2 

«Про Регламент Вінницької обласної Ради 8 скликання»

Відповідно до пункту 5 частини перш ої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійних комісій 
обласної Ради, обласна Рада ВИРІШ ИЛА:

1. Внести зміни до Регламенту Вінницької обласної Ради 8 скликання, 
затвердженого ріш енням 1 сесії обласної Ради 8 скликання від 20 листопада 2020 
року № 2, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань правової політики, регламенту, депутатської діяльності та 
етики (Василишен Ю .В.). ^

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ



Додаток
до ріш ення 47 сесії 
обласної Ради 8 скликання 
від 29 грудня 2023 року №

Зміни до Регламенту Вінницької обласної Ради 8 скликання, 
затвердженого рішенням 1 сесії обласної Ради 8 скликання 

від 20 листопада 2020 року №  2

1. Абзаци 4, 5 пункту 6 статті 15 Регламенту викласти в такій редакції;
«- пояснювальна записка, яка має містити обґрунтування необхідності 

прийняття проекту рішення, цілей, завдань і основних його положень та інші 
відомості, необхідні для розгляду проекту рішення. Пояснювальна записка 
подається до усіх проміжних редакцій проекту рішення. Пояснювальна записка 
підписується ініціатором проекту рішення із зазначенням прізвища, ім’я та 
посади.

У разі внесення змін до проекту рішення під час розгляду постійною 
комісією обласної Ради, такий проект рішення, згідно з висновком постійної 
комісії обласної Ради, оприлюднюється на офіційному вебсайті обласної Ради як 
доопрацьований разом із пояснювальною запискою, яка містить обґрунтування 
щодо внесення змін та  підписується головою постійної комісії обласної Ради;

- текст проекту рішення, пояснювальної записки подається в паперовому 
вигляді та в електронному вигляді або через засоби електронної пошти;».

2. Доповнити пункт 6 статті 15 Регламенту новим абзацом такого змісту:
«-до проекту ріш ення обласної Ради про внесення змін до рішення обласної

Ради разом з пояснювальною запискою подається порівняльна таблиця, яка 
містить редакцію  відповідних положень (частин, пунктів, абзаців тощо) чинного 
рішення та нову його редакцію з урахуванням запропонованих змін. Порівняльна 
таблиця підписується ініціатором проекту рішення із зазначенням прізвища, ім’я 
та посади.».

3. Доповнити абзац 2 пункту 9 статті 15 Регламенту перед словами «та 
управління ю ридичного забезпечення виконавчого апарату обласної Ради» 
словами такого змісту:

« ... управління з питань персоналу виконавчого апарату обласної Ради» далі
по тексту.


